裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：江佩穎
電話：02-2737-7559
傳真：02-2737-7607
電子信箱：pychiang@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國99年8月2日

發文字號：臺會合字第0990054636號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：普通

附件：

主旨：本會99年度跨國產學合作及人才培訓促進計畫自即日起至

99年8月31日止受理申請，請　查照轉知。

說明：

一、本會為激勵及創造學術界與產業界發展彼此之間的中介模

式(business model)，特推動跨國產學合作及人才培訓促進

計畫。申請資格、補助類型、及補助內容等相關資訊請至

本會網站最新消息查詢及下載(網址

：http://web1.nsc.gov.tw/newwp.aspx?act=Detail&id=402881

d02a0d744d012a21fe2b0f009d&ctunit=31&ctnode=42&mp=1

)。

二、申請方式：計畫主持人應以書面方式製作申請資料（含電

子檔）一式二份後，將申請案送至申請機構，由申請機構

於99年8月31日前彙整函送本會申請（以申請人任職機構

發文日為憑），資料不全或不符合規定者，不予受理。

正本：國立台灣大學等166個機構

副本：本會國合處
電子公文
交 換 章

99/08/02
15:16:26

主任委員李羅權

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	慈濟大學